



✉ annabelleberlot@orange.fr

🏠 10000 Troyes

📅 49 ans

🚗 Permis B

🚗 Véhicule personnel

📍 troyes

☎ 06 86 67 11 15

Informatique

Bureautique, Réseau et Internet

Word, Excel,

Iris sous AS400,

Talentia,

Outlook

Réseaux sociaux

in

@annabelle-berlot-279300163

Centres d'intérêt

Cuisine du monde

Décoration d'intérieur

Mode

Annabelle BERLOT

Contrôleur de Gestion

Avec 26 ans d'expérience, j'ai évolué dans divers domaines comme le contrôle de gestion, l'analyse comptable, le management et le tutorat. Je fais preuve d'un solide sens de l'initiative, je propose de mettre à profit mes compétences au sein de votre entreprise.

Compétences

Comptabilité

Reporting comptable générale et analytique, contrôle de gestion, saisies de diverses pièces comptables, création de justificatifs de bilan, situation, contrôle de l'exactitude des écritures comptables, gestion du dossier immobilisations, création de bons de commande, pour l'ensemble de la région Nord Champagne Bourgogne,

Management

Encadrement, animation, coordination et cohésion d'une équipe de 4 personnes, tutorat et préparation des entretiens annuels.

Relations Fournisseurs et clients

Gestion des dossiers fournisseurs et clients, relationnel,

Expériences professionnelles

- **Derichebourg Propreté de 1997 à 2023**
Responsable Comptabilité, La Chapelle St Luc
De septembre 2018 à juillet 2023
Encadrement, animation et gestion d'une équipe de 4 personnes, Tutorat,
Reporting mensuel pour la région NCB (7 agences),
Contrôle de gestion,
Justificatifs pour la situation et le bilan,
Gestion des fournisseurs.
- **Comptable, D'avril 1999 à septembre 2018**
Gestion des procédures contentieuses,
Clôtures des comptes à la situation et au bilan,
Gestion du dossier d'affacturage,
Suivi des immobilisations,
Déclarations de TVA
- **Aide-comptable, De février 1997 à mars 1999**
Saisie des factures fournisseurs et diverses pièces comptables,
Règlement des factures fournisseurs,
Relances clients,
Encaissement des règlements clients,

Diplômes et Formations

- **Com Colors niveau 1**
Derichebourg Academy, Créteil Novembre 2022
- **Management Niveau 1 (11/2019), Niveau 2 (11/2021)**
Derichebourg Academy, Créteil De novembre 2019 à novembre 2021
- **BTS Gestion Comptabilité**
CNED, Troyes De septembre 1997 à juin 1999
- **BAC Pro Comptabilité Gestion**
Lycée Léonie Aviat, Troyes De septembre 1994 à juin 1995
Mention assez bien